'bitero annuatim persoh'ant. Promisit auteni dictus pres-
biter coram nobis quod in dictis terra et vinea nichil de 
cetero petet nomine deciniarum. Et nos, eidem presbitero 
super hoc silentium imponentes, compositionem istam 
ratam habemus atque flrmam, et eandem confîrniamus. 
In cujus rei testimonium et munimen, ad peticionem 
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utriusquc partis, presentibus litteris sigillum nostrum 

apposuimus. Actum anno Domini M" CC° X X X " septimo, 

mense decembri. 

C a r t . no i r , p . 3 3 2 . . 
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1237. 

Abandon par Odeline, veuve de Faucher d'Auvilliers, 

de tous sés droits sur la terre sise entre la Piebor-

dière et Theuville, autrefois donnée aux Lépreux 

par Guillaume de Theuville. 

D E DECEM ET OCTO A R P E N T I S T E R R E QUE SUNT INTER 

PLBORDERIAM ET T E U V I L L A M . 

L , officialis archidiaconi Carnotensis, univer-

sis ad cxuos présentes littere pervenerint, salutem in 

Domino. Noverint universi quod, cum AVillolmus de 

Tcuvilla, miles, vendidisset priori et fratribus Belli Loci 

Leprosorum de Carnoto decem et octo ai'penta terre, 

sita inter Piborderiam et Teuvil lam, siciit in nostris lit-

teris continetm', et Odelina, relicta defmicti Fulclierii de 

Auviler, dictos priorem et fratres super dictis decem et 

octo arpentis in causam tralieret et vexaret , propter 

dotalicimn quod se in eisdem arpentis liabere asserebat, 

tandem prefata Odelina, in jure coram nobis constituta, 

bonorum virorum consilio adquiescens, prefatuni quod 

petebat jamdictis priori et fratribus quitavit penitus et 

dimisit et fldem dédit in manu nostra corporalem quod 

in dictis arpentis nec dotalicium nec aliquid par se neci 

per alium de cetero reclamaret. Dionisius quoque et 

Andréas et Girardus, fllii prefate Odeline, fidem dede-

runt in manu nostra quod in prenominatis arpentis nec 

horeditario jure nec alio jure aliquid per se nec per alium 

reclamarent. In cujus rei testimonium et munimen, ad 

peticionem prefate Odeline et Dionisii et Andree et 

Girardi, flliorum ejusdem Odeline, nos présentes litteras 

sigilli nostri robore coniirmamus. Actum anno Domini 

M» CC° X X X » septimo. 

C a r t . no i r , p . 2 0 0 . 

31S 

1237. 

Etat des revenus de la Léproserie du Grand-Beaulieu. 

A N N O DOMINI M » C C ° X X X ° V I I ° . 

Census Sancti Caurmmi ad festum Sancli Remigii. 

Filius defuncti Pétri de Berou, de granchia marescalll 

V s o l . 

.lohannes clericus, de domo justa, xviii den. 

Maria, de domo sua, justa, vi don. 

Item Johannes clericus, de tenoura Johannis Haudrici 

Il s. et X den. 

Item Johannes et Radulfus, frater ejus, de domo sua, 

in eodem vico, ii sol. et ii den. 

Census Beaumondi, eodem lermino. 

Hersendis, d'un quartier do v igne, m den. 

Garinus, presbiter, de m quarteriis vinee juxta, ix den. 

Summa xiii sol. 

Census apud Très Molendinos, eodem termina. 

Juliana la Moquete, de domo sua v sol. 

Robertus de Coletainvile de domo sua m sol. 

Lambertus, carnifex Sancti Martini, de platea sua 

XII den. 

Bienvenue, de domo sua, xx i den. 

Johannes de Castello, de domibus suis, m sol. 

Stephanus Judocensis, ii den. et ob. 

Sjmion et soror ejus, de domo sua, m den. et ob. 

Petrus Moucerce, de domo sua juxta, ii den. et ob. 

Robertus Sicai'ius, de domo sua juxta, ii den. et ob. 

Summa xiin sol. et viii den. 

Census Gihertcrie, eodem termino. 

Nicholaus, presbiter, do domo Henrici subtoris, vi den. 

et ob. 

Bernardus le talouour ix den. et ob. et post debet de 

seurcens x x sol. 

Egidius Joudevin, de domo sua vi den. et ob., de 

seurcens xii sol. 

Elemosina Sancti Michaelis, x x n den. 

Heremburgis de Fonteneto, de domo Henrici hostiarii, 

XVI den. 

I temEremburgis ,de domo Roberti Joudevini, xiiii den. 

et 'ob. 

Johannes Haudriz, de domo Willelmi Normanni, xvii 

den. et ob. 

Uxor Gilleberti. 

Summa x x x i x s. et viii den. 

Census defuncti Teberti de Monte Leheri, eodem lermino. 

Philippus le talouour, de domo sua sita apud Portam 

Guillermi, vu den, 

Michael faber, de domo Roberti fabri juxta, vu den. 

Quadrigaria comitis, xini den. 

Hubertus Maupeu de duabus domibus Philippi Anglici 

juxta furnuni au mareglier, xviii den. 

Uxor defuncti Milonis d'Abluies, de vinea sua; 

iiii sol pro una planta sita apud Sanctum Leobinum. 

Gaufridus Minart, ir sol. de eadem planta. 
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Pro domo Johannis de Provins in VeteriMoneta, ii sol. 
et VI don. 

Johannos Chardonei, pro domo sua in Veteri Moneta, 
II sol. et VI den. 

Familia Michaelis marcsclialli de Blosis, de gradu 
Inardi monetarii ad crucem Armigerorum ii den. 

Rogerius faber de Fonte, de teneura Diex le gart, 
sita apud Lougas, vi sol.. 

Apud porte Avier, Radulfns le Parisi, pro domo 
Guci-in le serrourier, do porte Avier, ix sol. et m den. 

Robortus do Nogento, pro domo Girardi le fuselier, 
IX sol. et III den. 

Summa xxxix sol et vi den. 

Census minutus apud Carnotum, eodem termino. 

Uxor Stepliani Semiot, de domo sua ad portam Wil-
lelmi, m den. 

Uxor Radulfi tabernarii, de eadem teneura, m ob. 
Guillclmus Natalis, de eadem domo, m ob. 
Gilo, le fuix Gilc Legros, de domo sua sita in Foro 

comitis, VI den. 
Nicholaus Maumucet, de domo Stepliani de Nicho-

chet, II den. 
Gillebertus Piri, de duabus domibus apud Sanctum 

Martinum, xii den. 
Yvo cambiator, de treliis super foussetum, vin den. et ob. 
Potrus Magnus, de terra de Marenfosse, vu den. et p. 
Uxor domni Johannis Haudrici, do domo sua, m ob. 
Johannes de Casteleto, carnifex, de domo Marie 

Taforel, in Burgo, vu den. 
Pratnm Marie de Murcent, xii den. 
Gaufridus Baudri de vinea Alardi de Valeia, sita apud 

Crucem des Ardiliers, ix den. 
Uxor deffuncti Stepliani Britel, de domo Lamberti 

aurifabri, iiii den. et ob. 
Do domo Willelmi de Boneval, iiii den. 
Cliinent Pichon, de domo Ade Reciete, ii den. et ob. 
Idem Clemens de platea sua sita apud Sanctum Mar-

tinum, VIII den. et ob. 
Ansoudus de Ybreio, de domo Hugonis Chardonei In 

Veteri Moneta, m den. 
Michael Challou, de eadem domo, m den. 
Filia Arnulfi defuncti Joie, de vinea sita apud Leugas, 

que dicitur Cervesia, xii den. 
Theobaldus Ansout, de vinea super Anneto, iiii den. et ob. 
Radulfus do Fontaneto, de vinea sua sita apud Crucem 

des Ardiliers, vu den. et p. 
Petronilla uxor Gilleberti de Anneto, de vinea sua sita 

apud Sanctum Julianum, vi den. 
Hubertus de Cupis, goner Germondi Perdriel, de vinea 

sua apud prelum Ysembart, vi den. 
Familia Philippi servientis, de vinea Boetart in Vaule 

Radulfi, Il sol. et x den. et ob. 

In festo Sancti Dionisii, canonici de Valleia, de terra 
sua sita apud Cereevillc, vu sol. et vi den. 

Item canonici, de firato suo apud Fontem Boillant, 
XII don. 

Monachi de Josaphat, pro uxore domini Roberti de 
Tachainvile militis, de elemosina uxoris sue, vi sol. in 
censiva apiid Poinchat. 

Guillelmus de Cuneo, de domo Herberti minutoris in 
Caligaria, ii sol. 
Reginaldus Collum Rubeum, pro vineis de Mont Couppe, 
X sol. 

Stephanus Sancti Martini, de una domo apud portam 
Cinerosam, vu sol. et ix den. 

Leprosi de Castello Novo, de domo sita in clauso 
Herardi, un sol. 

Apud Timer, in quadam domo, xii den. 
Summa li sol. et ii den. 

Census Girardi de Levesvilla, eodem termino. 

Apud Cerceville, Raginaldus Monacus, de terra sua, 
xn den. 

Uxor defuncti Dionisii Breton, ix den. 
Willelmus de Tries le four, xxi den. 
Houde Loquet, pro Ronce Soubite, xviii den. 
Houdeborgis de Tries le four, vi den. 
Gaufridus Movet, vi den. 
Hubertus do Sollairre, de terra sua, xviii den. 
Johannes Florio et son gendre, de terra sua, xxi den. 
Willelmus Loquet, mater et frater ejus, de terra sua, 

II s. et IX den. 
Richarius Soubite, de terra sua, ix den. 
Hugo Soubite, de terra sua, xviii den. 
Gobertus Soubite, xvni den. 
Goulenus Coillart, de terra sua, xi den. 

Summa xvi s. et ix den. 

Census de Joue, eodem termino. 

Martinus Torel, de vinea sua, ii den. et ob. 
Monachi de Josaphat, de prato suo, vni den. 
Gaufridus dictus Miles, de vinea Radulphi majoris, 

un den. 
Maria majorissa, de vinea sua, iiii den et ob. 

Summa xix den. 

Census de Boonvilla, eodem termino. 

Ricardus la Potinesse, de herbergamento suo, ii sol. 
Petrus cementarius et soror ejus, de terra sua, xi den. 
Agnaca de Nogento, de terra sua, vi den. 
Bartholomeus de Bonville, de terra sua, vi den. 
Monachi Sancti Pétri, de terra de vico, vi den. et ob. 
Laurentius Poilechat, vi den. 

Summa iiii sol. x den. ob. 
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Census npud A'ogcnlmii le Rcinhnivl, eodein tnvmino. Census super culcelam Sancli Martini, eodein lerinino. 

Uxor Germondi Perdriel, deteneura WillelmiBorgine, 

ui soL 

Girardus Perdriel, de ,tenëura Gaufridi lavendarii, 

VI soL 

Herbertus Oelart, pro Juliana de Prato Sicotin, xviii 

deii. 

Familia Galteri cordubanaiii, de prato suo, xvm den. 

Relicta Germondi Peronelli, pro prato de la Mézière, 

m sol. ^ 

Census de Andreviler, eodein lermino. 

Radulphus , de hei'bergamento suo, xii den. 

Renerius, de herbergamento suo, xii den. 

Rohertus le bacheler, de herbergamentis suis, ii sol. 
et II den. 

Enielina,relicta"Willelmi, de herbergamento suo, Yi den. 

Familia Richerii defuncti, de herbergamento suo, xii 
den. 

Familia defuncti Mainardi, de terra sua ini sol. et x 
den. et de quodam herbergamento, vi den. 

Summa xi sol. 

Census Sancli Georgii, eodein lermino. 

Petrus Sancti Georgii, de herbergamento suo, xii den. 

Gaufridus Rufus, de herbergamento suo, xiii den. 

Doa, de herbergamento suo, xii den. 

Herbertus mediator, de herbergamento suo, vm den. 

Robertus faber, de herbergamento suo, xvii den. 

Liegardis de herbergamento suo, xii den. 
Stephanus le Vavasour, de herbergamento suo, xni den. 

Yvo de Mota, de herbergamento suo, u sol. 

Familia Raginaldi Rufelli, de herbergamento suo, xv 
den. 

Radulfus Daillemonte, de herbergamento suo, xviii den. 

Summa xn sol. 

Apud Manum Villare, de dono Gaufridi Dalibren 
canonici Carnotensis, v sol. 

Tabernarii debent x x x sol. 

Ad Domnain Mariain, eodem lermino. 

Gaufridus de Filemen, deduobus arpentis terre, ii sol. 

Census de lerra Ansoudi Piel.